
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.1
Київський  національний  університет  будівництва  і  архітектури 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
М.КИЇВ

(населений пункт)

від «09» серпня 2021 року №1330/2

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Київський національний університет 
будівництва і архітектури у 2021 році та рішення приймальної комісії від «09» 
серпня 2021 року, протокол №24,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2021 року студентами 1 курсу денної форми здобуття 
освіти за спеціальностями за кошти державного (регіонального) бюджету згідно з 
додатком.
      Додаток: на 5 арк.

Ректор Петро КУЛІКОВ
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Київський національний 
університет будівництва і 

архітектури
Додаток до наказу від «09»  серпня 2021 року 

№ 1330/2

193 Геодезія та землеустрій Державна Магістр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 9015562 849888 Вовченко Владислав Олександрович 097363 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0044151

Геодезія 174,625

2 9053372 849888 Ігнатенко Владислав Сергійович 255191 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0089991

Геодезія 152,350

1



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Київський національний 
університет будівництва і 

архітектури
Додаток до наказу від «09»  серпня 2021 року 

№ 1330/2

193 Геодезія та землеустрій Державна Магістр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 9698426 849890 Домбровський Олександр Павлович 097344 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0045267

Землеустрій і 
кадастр

179,075

2 9181522 849890 Кайданович Лілія Едуардівна 186269 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0017801

Землеустрій і 
кадастр

195,800

3 9721914 849890 Ковбаса Михайло Олександрович 097349 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0044938

Землеустрій і 
кадастр

181,275

4 9378957 849890 Ляшук Андрій Миколайович 097350 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0043715

Землеустрій і 
кадастр

181,450

5 9594172 849890 Мисик Богдан Володимирович 097351 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0045526

Землеустрій і 
кадастр

171,045

6 9008559 849890 Пірумшоєва Карина Акмалшоєвна 097493 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0104252

Землеустрій і 
кадастр

182,625

2



7 9572609 849890 Русанов Юрій Олександрович 097347 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0045006

Землеустрій і 
кадастр

209,400

8 9595831 849890 Русецький Олександр Олександрович 097348 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0045409

Землеустрій і 
кадастр

174,050

9 9515240 849890 Синягівська Вікторія Сергіївна 097346 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0045897

Землеустрій і 
кадастр

176,725

10 10184371 849890 Страшко Іван Андрійович 097345 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0043829

Землеустрій і 
кадастр

159,900

3



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Київський національний 
університет будівництва і 

архітектури
Додаток до наказу від «09»  серпня 2021 року 

№ 1330/2

193 Геодезія та землеустрій Державна Магістр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 9636005 849889 Запорожець Олена Вадимівна 097494 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0043943

Геоінформаційні 
системи і технології

173,300

2 9220604 849889 Мартовицька Анастасія Вячеславівна 097497 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0044083

Геоінформаційні 
системи і технології

153,125

3 9768720 849889 Нерубащенко Дмитро Олексійович 097491 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0043825

Геоінформаційні 
системи і технології

172,075

4 9565943 849889 Нестеренко Дарина Олександрівна 097498 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0104348

Геоінформаційні 
системи і технології

132,650

5 9744591 849889 Травкіна Оксана Анатоліївна 097490 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0043693

Геоінформаційні 
системи і технології

166,000

6 9645059 849889 Шкурпат Ігор Вадимович 097486 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0044013

Геоінформаційні 
системи і технології

141,975

4



5


